

یونولیت در صنعت ساختمان در اندازه‌های گوناگون و استاندارد به عنوان بلوک‌های سقفی استاندارد به کار می‌رود و در استان قزوین به دلیل وجود انواع ساختمان و نیاز به احداث سازه‌ها با قیمت‌های مناسب و ارزان، یکی از مصرف‌کنندگان اصلی فوم و یونولیت در ایران محسوب می‌شود. ما در این مقاله تصمیم داریم در خصوص [کارخانه یونولیت قزوین](#) صحبت کرده و لیست کارخانه های یونولیت قزوین را بیان نماییم. پس اگر نیاز به اطلاعاتی در خصوص کارخانه فوم سقفی قزوین و یا شماره کارخانه فوم دیواری قزوین دارید تا انتهای این مقاله ما را همراهی نمایید.

آشنایی با کارخانه یونولیت قزوین

یونولیت به عنوان یک جایگزین مناسب برای بلوک‌های سفالی و سیمانی در اجراهای سقف تیرچه و یونولیت مورد استفاده قرار می‌گیرد. این بلوک‌ها از مواد پلی استایرن منبسط‌شده و فشرده ساخته شده و باعث سبک‌سازی سازه و کاهش بار مرده سازه می‌شوند. قیمت بلوک یونولیت بستگی به عواملی همچون ضخامت، دانسیته و وزن بلوک دارد و همچنین هزینه حمل آن نیز به صورت جداگانه دریافت می‌شود.

استفاده از بلوک یونولیتی باعث کاهش مصرف بتن، آهن آلات مصرفی و کاهش وزن سازه می‌شود و به همین دلیل اجرای سقف با بلوک یونولیتی مقرون به صرفه و اقتصادی است.

قزوین یکی از شهرهای تولید کننده یونولیت بوده که کارخانه هایی در آن به تولید انواع پونولیت پرداخته اند. برای اطلاع از کارخانه فوم سقفی قزوین و همچنین شماره کارخانه فوم دیواری قزوین می توانید با **تامین 24** نماینده رسمی کارخانه یونولیت قزوین در ارتباط باشید.



برای اطلاع از [یونولیت کرومیت نسوز](#) کلیک نمایید.

مزایای استفاده از بلوک یونولیتی در قزوین

یکی از مزایای اصلی استفاده از بلوک یونولیت، سبک بودن آن است. این امر باعث کاهش بار مرده سازه و افزایش پایداری و مقاومت ساختمان در برابر زلزله می‌شود. همچنین به دلیل وزن سبک، حمل‌ونقل آن به آسانی امکان‌پذیر است.

اجرای سقف تیرچه یونولیت نیز از سهولت و سرعت بالایی برخوردار است. با استفاده از بلوک سقفی پلاستوفوم، اجازه اجرای تیرچه‌های بتنی با فاصله بیشتر داده می‌شود که در نتیجه در استفاده از تیرچه‌های بتنی صرفه‌جویی می‌شود.

این بلوک‌ها دارای عایق حرارت، رطوبت و صدا هستند که باعث کاهش مصرف انرژی می‌شوند. همچنین میزان ضایعات تولیدشده از بلوک‌های سفالی یا سیمانی کمتر است. اجرای سقف تیرچه یونولیت همچنین منجر به صرفه‌جویی در مصرف بتن و کاهش مقدار آهن آلات مصرفی تا حدود ۲۲ درصد می‌شود.

ابعاد یونولیت سقفی استاندارد در قزوین

ابعاد یونولیت سقفی استاندارد به واسطه نوع فوم تولیدشده در کارخانه تولید کننده آن، متغیر است. این بلوک‌ها به دو ضخامت ۲۰ و ۲۵ سانتی‌متر تولید می‌شوند.

ابعاد یونولیت سقفی استاندارد با ضخامت ۲۰ سانتی‌متر شامل، cm ۵۰×۱۲۵، cm ۵۰×۲۰۰، cm ۱۰۰×۲۰۰ و cm ۵۰×۵۰ و ۶۶/۵×۱۰۰ است.

همچنین، یونولیت‌های سقفی با ضخامت ۲۵ سانتی‌متر نیز معمولاً به همین ابعاد تولید می‌شوند.

قیمت بلوک یونولیت در قزوین

این قیمت وابسته به عوامل مختلفی از جمله ضخامت، دانسیته و وزن بلوک است. برای بلوک‌های با ابعاد یکسان، با افزایش دانسیته، قیمت بلوک یونولیتی سقفی نیز افزایش می‌یابد.

نوع سوزش یا عدم سوزش نیز عامل موثر دیگری بر قیمت بلوک پلی استایرن است. لازم به ذکر است که استفاده تنها از انواع کند سوزشده پلی استایرن منبسط مجاز بوده و استفاده از انواع غیر کند سوز ممنوع است.

قیمت یونولیت سقفی معمولاً به صورت عددی ارائه می‌شود و هزینه حمل آن نیز جداگانه دریافت می‌گردد. با توجه به موارد یادشده از جمله کاهش وزن سازه، مصرف کمتر بتن، کاهش مصرف آهن آلات و موارد مشابه، اجرای سقف با بلوک یونولیتی اقتصادی و مقرون به صرفه به نظر می‌رسد.



لیست کارخانه های یونولیت قزوین

مقاومت سازه در عین حفظ سبکی، یکی از مهم‌ترین نکاتی است که اخیراً در صنعت ساختمان‌سازی تأکید ویژه‌ای بر آن شده‌است.

به همین دلیل بایستی از مصالحی استفاده کرد که دارای چنین کارایی‌ای باشند. سقف سازه‌ها یکی از اصلی‌ترین بخش‌های ساختمان است که بخش اعظم وزن کل بنا را تشکیل می‌دهد.

یونولیت سقفی یکی از مصالحی است که می‌توان آن را در اجرای سقف استفاده کرد و به طرز چشمگیری وزن ساختمان را کاهش داد. این امر به این دلیل است که مواد تشکیل‌دهنده آن بسیار سبک بوده و نوع ساختار آن به گونه‌ای است که دارای مقاومت بالا در برابر بارهای جانبی و آتش سوزی است.

جهت دریافت لیست کارخانه های یونولیت قزوین به صورت کامل همراه با شماره تلفت با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید. در ادامه لیست کارخانه فوم سقفی قزوین را مشاهده می‌نمایید.



کارخانه فوم سقفی قزوین

یونولیت‌ها در چندین دهه گذشته کشف گردیده‌اند. اما به تازگی مورد توجه قرار گرفته‌اند؛ به گونه‌ای که اکنون در صنعت ساختمان‌سازی از پرکاربردترین و مهمترین مصالح به شمار می‌آیند.

تولید آن‌ها به صورت انواع مختلف انجام می‌شود. یونولیت دیواری و سقفی از مهم‌ترین آن‌ها محسوب می‌شود. در ادامه به معرفی برخی از کارخانه فوم سقفی قزوین می‌پردازیم و همچنین برای دریافت شماره کارخانه فوم دیواری قزوین می‌توانید با کارشناسان تامين 24 در ارتباط باشید.

✓ کارخانه یونولیت سقفی نوین عمران آذر اسپرلوس

با بیش از ۴۰ سال سابقه تولید یونولیت و پلاستوفوم فوق العاده با بیش‌ترین مقاومت و استحکام، به منظور خدمت‌رسانی به مشتریان گرامی، فعالیت می‌نماید. تولید یونولیت با دانسیته‌های مختلف از طریق بهره‌گیری از بهترین مواد اولیه و تجهیزات پیشرفته و مدرن در بزرگترین کارخانه یونولیت کشور صورت می‌پذیرد.

رکسانا فوم

کارخانجات تولیدی رکسانا، با مدیریت آقای رضا کریمی راد، از سال ۱۳۷۴ فعالیت‌های اقتصادی خود را آغاز نموده و پس از سالها تلاش، در سال ۱۳۸۵ با عنایت خداوند و پشتکار راسخ و عشق به توسعه و پیشرفت، موفق به راه‌اندازی خط تولید یونولیت و اخذ مجوز تولید با شماره ثبت ۱۵۲۸ از وزارت صنعت، معدن و تجارت گردید.

این واحد تولیدی با پرسنل کارآمد و دلسوز، با خرید دستگاه‌های پیشرفته و تمام اتوماتیک، موفق به استقرار خود به عنوان یکی از کارخانجات برتر در صنعت تولید یونولیت و مصالح ساختمانی در کنار دیگر همکاران در این رشته گردیده است.

پارسیا فوم

تولیدکننده انواع فوم‌های سقفی، کرومیت و ورق‌های عایق پلی‌استایرن با کیفیت تضمینی، همراه با تاییدیه استاندارد.

کاسپین فوم

کارخانه تولید فوم سقفی کاسپین فوم، بهترین تولیدکننده فوم ورقی، فوم سقفی و فوم دیواری در دانسیته‌های متنوع متناسب با نیازهای مشتریان است.

✓ دیا گستر ملک

شرکت دیا گستر ملک به عنوان یک تولیدکننده داخلی با کارخانه ساخت ورق یونولیت، تولید ورق یونولیت فشرده XPS را با بهترین کیفیت انجام می‌دهد. علاوه بر این، فروش ورق یونولیت فشرده و تی ری دی پانل با استفاده از تکنولوژی بالا و نصب آسان انجام می‌شود. [قیمت ورق یونولیت](#) در شرکت دیا گستر مناسب و مقرون به صرفه است.

تامین 24 به عنوان نماینده و فروش مستقیم محصولات از کارخانه یونولیت قزوین می تواند کیفیت و درجه یک بودن محصول را تضمین کره و افراد بت خیال آسوده اقدام به خرید از کارخانه یونولیت قزوین بدون واسطه و با هرید به صورت فروش عمده نمایند. جهت اطلاع از تمامی کارخانه فوم سقفی قزوین می توانید با تامین 24 در ارتباط باشید.

جهت اطلاع از [قیمت ورق یونولیت 3 سانتی](#) کلیک نمایید.

عوامل تاثیرگذار بر قیمت یونولیت قزوین

قیمت یونولیت قزوین تحت تاثیر عوامل مختلفی قرار دارد. به طور واضح، هر یک از این عوامل باعث می شوند که یک شرکت قیمتی پایین تر را ارائه دهد و دیگری قیمتی بالاتر را اعلام کند.

برخی از مهم ترین عوامل تاثیرگذار بر قیمت یونولیت قزوین عبارتند از:

- شرکت و برند تولیدکننده یونولیت
- نوع ساخت و شیوه پخت یونولیت
- ابعاد و وزن یونولیت های دیواری و یا سقفی
- نوع یونولیت (دیواری است یا سقفی)
- هزینه های حمل و نقل

توصیه می شود که به منظور کاهش هزینه های حمل و نقل، این محصول را از طریق اینترنت و از سایت های معتبر کشور تهیه نمایید. در ضمن، قبل از خرید، بهتر است به سایت های معتبر مراجعه کرده و ابعاد و وزن هر یک از یونولیت ها را دقیقاً بررسی نمایید تا در آینده با هیچ مشکلی مواجه نشوید.

برای اطلاع از [ارزان ترین یونولیت سقفی](#) کلیک نمایید.

فروش عمده یونولیت تامین 24

[از کجا یونولیت بخریم؟](#) شرکت تامین 24، با سابقه برجسته، به فروش عمده یونولیت در بازار ساختمانی مشغول است. این شرکت با هدف جلب رضایت مشتریان، یونولیت با کیفیت بالا و قیمت مناسب را به مشتریان عرضه می کند.

برای خرید بهترین و با کیفیت ترین یونولیت، توصیه می شود که از نمایندگی فروش عمده یونولیت شرکت تامین 24 خرید نمایید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آخرین لیست قیمت، می توانید با نمایندگی فروش عمده یونولیت شرکت تامین 24 تماس بگیرید.

خلاصه مطلب کارخانه یونولیت قزوین

یونولیت یک ماده سبک و متخلخل است که معمولاً سفید است و بسته‌بندی و عایق‌کاری از آن استفاده می‌شود. در بعضی موارد به آن فیبر سفید نیز گفته می‌شود، اما در واقع یونولیت یک نوع پلیمر سفید رنگ و عایق رطوبت و صدا و دما است که از فرایندهای پتروشیمی تهیه می‌شود.

امروزه کارخانه های بسیاری به تولید این محصول می پردازند و ما در این مقاله در خصوص کارخانه یونولیت قزوین و لیست کارخانه های یونولیت قزوین پرداختیم. در صورت تمایل به خرید مستقیم از کارخانه فوم سقفی قزوین می توانید با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

برای دانلود پی دی اف مقاله کلیک نمایید.